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Miljo6- och vattenkonferens 4 la grand den 16 september i
Torsias kommun.

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 12 mars 2016 11:35:05

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Olle Gustafson
(ollegustafson]@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
osten.barrdahl@hotmail.com (osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Ernie
Lennartsson {erniel@telia.com); Rune Alexandersson
(rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernis (aspernas@spray.se); Bengt
Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan Robertsson (harob@tele2.se);
Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com); Thommy Eventorn
(bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson (ulf k.svensson@gmail.com); Bertil
Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se);
eibert.mogatan@gmail.com (eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman
(eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson (pernilla@bergkvara.net); Conny
Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com)

Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se); Robert Briland (briland.r@telia.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

En bifogad fil
Teaser SKOGENS VATTEN 20160215.pdf (518,1 kB)

Bdsta Vattenvin!

I Kustmil jogruppens verksamhetsplan for 2016 framgdr, att det nu Gter dr dags att
genomfora och ddrmed bjuda in till en storre miljo- och vattenkonferens, som i ar
sker i samverkan med ytterligare 7 aktérer som har “vattnet” i fokus.

Temat for konferensen dr "SKOGENS VATTEN" med andra ord "ALLAS VART
VATTEN", vilket skall ses som en del av Kustmil jogruppens vision “om ett mer
optimalt samspel mellan skogs- och lantbruket uppstroms de tre vattendragen i
Torsds kommun och kustmiljofolket nedstroms” samt "att man kan gora skilinad
genom samverkan”.

Med detta upprop kommer en liten “teaser” som forhoppningsvis retar Dina
smaklokar!

Av teasern framgér att den 16 september héller vi ett event i Torsds kommun,
Gullabo.
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Dagen viger vi &t &tgdrder i vatten.

Ur programmet framgdr att Lena Ek, tidigare miljominister och EU-
parlamentariker, men nu engagerad som ordférande i Sodra Skogsdgarna kommer
att vara en utav talarna och fareldsarna.

Vi kommer att blanda teori med praktik.

Ytterligare information hittar Du pd Kustmiljogruppens hemsida genom att klicka pd
den bla ldnken nedan

http://www.kustmil jogruppen.org/vatten-mil jokonferens-a-la-grand-skogens-
vatten-2016-09-16

Inbjudan och program samt anmdlan kommer att via mail skickas ut senare.

Vdlkommen att deltal

Pia Prestel
T.f. ordforande Karl-Gustaf (Kage) Eklund

Sekreterare

Torsas Kustmiljogrupp
Pia Prestel
0707-70 62 90

pia.prestel@hotmail.com
www.kustmiljogruppen.org
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